ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23  марта 2020г. № 08-п
г.Владикавказ
О создании оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования г.Владикавказ
В целях координации действий органов власти муниципального образования г.Владикавказ, направленных на предупреждение завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV:

1. Создать оперативный штаб по предупреждению завоза и распространения новый короновирусной инфекции на территории муниципального образования г.Владикавказ (далее-оперативный штаб) и утвердить его состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Оперативному штабу утвердить перечень мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования г.Владикавказ.
3. Установить проведение заседаний по мере необходимости, представлять информацию по вопросам, рассматриваемым на заседаниях, и при необходимости вносить соответствующие предложения главе муниципального образования г.Владикавказ.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
6. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава муниципального

образования г. Владикавказ
      Р. Икаев
УТВЕРЖДЕН

Постановлением главы муниципального образования г.Владикавказ
 от  23 марта 2020 года № 08-п
СОСТАВ

оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования г.Владикавказ

	Икаев Р.К.
	-
	глава муниципального образования г.Владикавказ-председатель Собрания представителей г.Владикавказ;

	Фарниев Т.К.
	-
	глава администрации местного самоуправления г.Владикавказ;

	Пациорин А.В.

	-
	первый заместитель председателя Собрания представителей г.Владикавказ;

	Бестаев С.В.

	-
	заместитель председателя Собрания представителей г.Владикавказ;

	Салбиева З.И.
	-
	заместитель председателя Собрания представителей г.Владикавказ;

	Шаталов М.М.
	-
	председатель Общественного совета муниципального образования г.Владикавказ;

	Саутиев В.А.
	-
	начальник Управления МВД России по г.Владикавказ;

	Богдаев А.В.
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания представителей г.Владикавказ по законодательству и местному самоуправлению;

	Золоев Г.А.
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания представителей г.Владикавказ по бюджету и экономической политике;

	Лагкуев Р.К.
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания представителей г.Владикавказ по труду, социальной защите и здравоохранению;

	Тибилов А.Р.
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания представителей г.Владикавказ по науке, образованию, культуре, молодежной и информационной политике и спорту;

	Макоев Д.Р.
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания представителей г.Владикавказ по управлению муниципальной собственностью и градостроительству;

	Козаев С.А.
	-
	председатель постоянной комиссии Собрания представителей г.Владикавказ по экологии, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству;

	Коцоев А.М.
	-
	первый заместитель главы администрации местного самоуправления г. Владикавказ;

	Караев Т.М.
	-
	заместитель главы администрации местного самоуправления г.Владикавказ;

	Гусов А.З.
	-
	заместитель главы администрации местного самоуправления г.Владикавказ;

	Бароев Х.М.
	-
	заместитель главы администрации местного самоуправления г. Владикавказ;

	Цоков К.В.
	-
	заместитель главы администрации –начальник Финансового Управления администрации местного самоуправления               г. Владикавказ;

	Кабисов Н.Г.
	-
	начальник Управления по взаимодействию с правоохранительными органами;

	Таутиев А.В.
	-
	руководитель (Префект) Левобережной Администрации (Префектуры) г.Владикавказа;

	Дзеранов Г.Ш.
	-
	руководитель (префект) Правобережной администрации (префектуры)                              г. Владикавказа;

	Айларов А.Ч.
	-
	начальник ВМКУ «Управление по делам ГО И ЧС»;

	Бицоев С.В.
	-
	начальник Управления благоустройства и озеленения администрации местного самоуправления г. Владикавказ;

	Дзуцев Т.А.
	-
	начальник Управления транспорта и  дорожного строительства администрации местного самоуправления г. Владикавказ;

	Ларионова З.И.
	-
	начальник Управления образования администрации местного самоуправления            г. Владикавказ.